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客户名称： 佛山市南海利亚龙铝装饰板有限公司 

客户地址： 佛山市南海区丹灶镇国家生态工业园意合路 8 号 

 

样品名称 : 3153 哑光白 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

收样日期 : 2018-07-06 

测试开始时间 : 2018-07-06 

测试结束时间 : 2018-07-12 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

 

通标标准技术服务有限公司广州分公司

检测中心 

授权签名 

 

刘亮 授权签字人 
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结果总结： 

序号 测试项目 测试方法 结果 结论 

1  涂膜附着力 
GB/T 23444-2009 第 7.7.1节 

& GB/T 9286-1998 

附着力等级：0 级 合格 

2  耐水性 GB/T 23444-2009第 7.13节 
外观：无可见起泡、斑点、剥

落、开裂、变色或其他可见变化 
合格 

 

合格：达到要求 

不合格：未达到要求 

备注： 

/：不下判定 

 

原样照片： 

 

样品 A 
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1.测试项目：涂膜附着力 

样品描述：涂层金属板 

测试方法：GB/T 23444-2009 第 7.7.1 节 & GB/T 9286-1998  

测试条件： 

划格间距：1mm 

       测试胶带：3M 600(Scotch
®
) 

测试结果： 

样品 附着力等级 GB/T 23444-2009 要求 结论 

A 0 级 0 级 合格 

备注：参照 GB/T 9286-1998，附着力等级—0 级最好，5 级最差。 

测试照片： 

  
测试中 测试后 
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测试样品-局部 

 

2.测试项目：耐水性 

样品描述：涂层金属板 

测试方法：GB/T 23444-2009 第 7.13 节 

测试条件： 

纯水温度：(99±1)℃ 

测试周期：2 小时 

测试结果： 

样品 外观 GB/T 23444-2009 要求 结论 

A 
无可见起泡、斑点、剥落、开

裂、变色或其他可见变化 

涂层无起泡、斑点、剥落、开裂、变色

及粘接层无开胶等破坏现象 
合格 

备注：样品与原纯水一起自然冷却至室温后进行外观检查。 
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测试照片： 

  
测试中 参照样品               测试样品 

附录信息：检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。 

******** 报告结束******** 
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